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TỈNH ĐỒNG NAI 

   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /KH-UBND  Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ k  niệm 50 năm giải phóng Dầu Giây (17/4/1975 - 17/4/2025) 

và đón nhận Bằng công nhận huyện Thống Nhất đạt chuẩn  

nông thôn mới nâng cao năm 2024 

   
Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông 

thôn mới giai đoạn 2021-2025;      

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành quy trình, trình tự thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và 

thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn 

nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành 

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-TTg ngày 07/3/2024 của Thủ tướng 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ quy định 

điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và thu hồi quyết định 

công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn nông thôn mới nâng 

cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông 

thôn mới giai đoạn 2021-2025;      

Căn cứ Quyết định số 573/QĐ-TTg ngày 12/3/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc công nhận huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai đạt chuẩn nông thôn 

mới nâng cao năm 2024.     

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ 

kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Dầu Giây (17/4/1975 - 17/4/2025) và đón 

nhận Bằng công nhận huyện Thống Nhất đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao 

năm 2024(sau đây gọi tắt là Lễ), như sau:      

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU     

1. Mục đích    

a) Chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Dầu Giây (17/4/1975-

17/4/2025) và đón nhận Bằng công nhận huyện Thống Nhất đạt chuẩn nông 

thôn mới nâng cao năm 2024.    

b) Động viên, khen thưởng những cá nhân và tập thể đạt được những 

thành tích xuất sắc trong xây dựng huyện Thống Nhất đạt nông thôn mới nâng 

cao năm 2024.        

2. Yêu cầu: Lễ kỉ niệm 50 năm giải phóng Dầu Giây và đón nhận Bằng 

công nhận huyện Thống Nhất đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/quyet-dinh-18-2022-qd-ttg-dieu-kien-trinh-tu-cong-nhan-dia-phuong-dat-chuan-nong-thon-moi-524423.aspx
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được tổ chức trang trọng, đảm bảo an toàn, tiết kiệm. Các hoạt động tuyên 

truyền văn hóa, văn nghệ được tổ chức rộng khắp, đặc biệt là trên địa bàn 

huyện Thống Nhất.    

II. ĐỊA ĐIỂM, THỜI GIAN TỔ CHỨC    

1. Tên buổi Lễ: Lễ kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Dầu Giây 

(17/4/1975 - 17/4/2025) và đón nhận Bằng công nhận huyện Thống Nhất đạt 

chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024.   

2. Thời gian: Dự kiến ngày 17/4/2025 (Thứ năm).         

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy huyện Thống Nhất. 

III. THÀNH PHẦN THAM DỰ (khoảng 400  người)           

1. Đại biểu khách mời Trung ƣơng (10 người)   

- Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Môi trường;   

- Lãnh đạo, đại diện các Bộ, ngành Trung ương; 

- Các thành viên Tổ công tác, Hội đồng thẩm định Trung ương;   

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương.     

2. Đại biểu cấp tỉnh (70 người)       

- Lãnh đạo Tỉnh ủy;     

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh;     

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;  

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; 

- Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;  

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;      

- Các sở, ban, ngành là thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình Mục 

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 tỉnh Đồng Nai;       

- Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai; 

- Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh Đồng Nai; 

- Các cơ quan truyền thông báo, đài trong tỉnh.  

3.  Đại biểu các huyện, thành phố Long khánh v  thành phố Biên H a 

(40 người)        

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thành ủy;  

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thành phố;   

- Văn phòng Điều phối Nông thôn mới các huyện, thành phố Long 

Khánh. 

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường các huyện, thành phố.       

4. Đối với huyện Thống Nhất (280 người)        
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- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN huyện.  

- Các đồng chí nguyên Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Huyện 

ủy các khóa đã nghỉ hưu. 

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện 

khóa XII. 

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp trên địa 

bàn huyện và các Ban HĐND huyện. 

- Đại biểu HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn; Đại biểu HĐND huyện khóa 

XII. 

- Các đồng chí là thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện 

và Tổ chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo huyện. 

- Đại diện các tôn giáo trên địa bàn huyện. 

- Đại diện các dân tộc, người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số. 

- Chủ tịch HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam và Đoàn thể các xã, 

thị trấn. 

- Các hợp tác xã, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân, hộ gia đình tiêu biểu 

trong xây dựng nông thôn mới.      

- Các tổ chức, cá nhân được tôn vinh, khen thưởng.       

IV. QUY ĐỊNH CHUNG TRANG PHỤC LỄ     

1. Các đồng chí Lãnh đạo tỉnh:     

Nam: Veston; Nữ: Trang phục bộ áo dài truyền thống. 

2. Lãnh đạo huyện Thống Nhất nhận bằng công nhận huyện nông thôn 

mới nâng cao: 

Nam: Veston; Nữ: Trang phục bộ áo dài truyền thống. 

3. Đại biểu nhận khen thưởng: 

Nam: Quần tây, áo sơ mi thắt cà vạt; Nữ: Trang phục bộ áo dài truyền 

thống. 

4. Các đại biểu dự Lễ:  

a) Nam: Quần tây, áo sơ mi; Nữ: Trang phục bộ áo dài truyền thống. 

b) Riêng các đại biểu chức sắc tôn giáo, đồng bào dân tộc thiểu số: Trang 

phục truyền thống đặc trưng.     

c) Đại biểu các lực lượng vũ trang: Trang phục theo ngành.      

V. CHƢƠNG TRÌNH LỄ    

1. Tham quan khu vực triển lãm hình ảnh, tư liệu về kỷ niệm 50 năm ngày 

giải phóng Dầu Giây; những thành tựu về xây dựng nông thôn mới nâng cao của 

huyện và khu vực trưng bày các sản phẩm đặc trưng, tiêu biểu trên địa bàn 

huyện.  
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2. Chương trình nghệ thuật tập trung tái hiện những điển hình trong xây 

dựng nông thôn mới của huyện Thống Nhất  

3. Nghi thức chào cờ; thông qua Chương trình.   

4. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.   

5. Diễn văn ôn lại truyền thống Ngày giải phóng Dầu Giây, kết quả 20 

năm phát triển và xây dựng huyện nông thôn mới nâng cao của huyện Thống 

nhất. 

6. Xem phim tư liệu quá trình xây dựng nông thôn mới nâng cao trên địa 

bàn huyện.  

7. Công bố và trao Quyết định của Thủ tướng Chính phủ công nhận huyện 

Thống Nhất đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao.    

8. Khen thưởng của Chủ tịch UBND tỉnh đối với các tập thể, cá nhân có 

thành tích đóng góp xuất sắc trong trong xây dựng huyện Thống Nhất đạt nông 

thôn mới nâng cao.  

9. Phát biểu của lãnh đạo Trung ương.     

10. Phát biểu của lãnh đạo tỉnh Đồng Nai.        

11. Phát biểu quyết tâm duy trì nông thôn mới nâng cao của huyện Thống 

Nhất.     

12. Bế mạc buổi Lễ.      

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN   

1. Văn ph ng UBND tỉnh    

a) Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND huyện Thống 

Nhất chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng nông thôn mới nâng cao.    

b) Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường nắm danh sách khách mời 

Trung ương tham dự Lễ.       

c) Phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Nông nghiệp và Môi trường 

chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo tỉnh.          

d) Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường, các sở, ngành và đơn vị 

có liên quan theo dõi việc thực hiện; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ 

đạo những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình thực hiện.  

2. Sở Nông nghiệp v  Môi trƣờng     

a) Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, UBND huyện Thống Nhất chuẩn 

bị báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng nông thôn mới nâng cao.      

b) Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy 

chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo tỉnh.   

c) Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND huyện Thống 

Nhất xây dựng Chương trình và kịch bản chi tiết buổi Lễ. Liên hệ Văn phòng 

Điều phối nông thôn mới Trung ương để phối hợp, mời lãnh đạo Văn phòng 
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Điều phối nông thôn mới Trung ương hỗ trợ, chủ trì điều hành nghi thức công 

bố và trao Quyết định của Thủ tướng Chính phủ công nhận huyện Thống Nhất 

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao.   

d) Lập danh sách đại biểu tham dự Lễ, tham mưu UBND tỉnh kèm theo 

dự thảo thư mời và tổ chức phát hành thư mời.       

đ) Phối hợp UBND huyện Thống Nhất thiết kế in ấn thư mời, tài liệu, huy 

hiệu cài áo đại biểu, bố trí các lẵng hoa tặng phục vụ Lễ công bố,…    

e) Chủ trì phối hợp với các sở, ngành, UBND huyện Thống Nhất tổ chức 

đưa đón khách mời là lãnh đạo các Bộ, ngành Trung ương; các thành viên Hội 

đồng thẩm định Trung ương; các thành viên Tổ công tác Hội đồng thẩm định 

Trung ương; đại diện các Cục, Vụ, Viện và Văn phòng Điều phối nông thôn mới 

Trung ương.            

g) Chủ trì phối hợp với UBND huyện Thống Nhất điểm danh, đón tiếp và 

hướng dẫn đại biểu vào Hội trường.                  

h) Phối hợp Văn phòng UBND tỉnh, các Sở, ngành có liên quan theo dõi 

việc thực hiện; tổng hợp báo cáo, kịp thời đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo xử lý 

những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình thực hiện.     

3. Sở Nội vụ      

a) Chủ trì, phối hợp với UBND huyện Thống Nhất tham mưu Chủ tịch 

UBND tỉnh khen thưởng đối với 20 tập thể, 40 cá nhân có thành tích tiêu biểu, 

xuất sắc trong xây dựng huyện Thống Nhất đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao.   

b) Công bố Quyết định và điều hành nghi thức khen thưởng Bằng khen 

của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi Lễ.          

4. Sở Văn hoá, Thể thao v  Du lịch: Chủ trì, phối hợp với UBND huyện 

Thống Nhất xây dựng chương trình nghệ thuật phục vụ buổi Lễ.  

5. Đ i Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai 

a) Thực hiện tuyên truyền, đưa tin các hoạt động trước, trong và sau Lễ. 

b) Chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ, UBND huyện Thống Nhất xây dựng kịch bản 

chi tiết, dẫn chương trình và tổ chức truyền hình trực tiếp buổi Lễ.  

6. Báo Đồng Nai: Tăng cường công tác tuyên truyền về kết quả xây dựng 

nông thôn mới nâng cao huyện Thống Nhất; thực hiện tuyên truyền các hoạt động 

trước, trong và sau buổi Lễ.       

7. Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh 

a) Phối hợp Công an tỉnh xây dựng kế hoạch đảm bảo an ninh, trật tự tại 

khu vực tổ chức Lễ và nơi nghỉ của đại biểu khách mời Trung ương tham dự. 

b) Phụ trách nghi thức chào cờ, chủ trì phối hợp với Sở Nội vụ cử tổ phục 

vụ nghi thức khen thưởng tại buổi Lễ. 

c) Thực hiện rà phá bom mìn khu vực tổ chức Lễ. 
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8. Công an tỉnh 

a) Chủ trì, phối hợp Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh xây dựng kế hoạch đảm bảo 

an ninh, trật tự tại khu vực tổ chức Lễ. 

b) Điều tiết giao thông tại khu vực tổ chức Lễ, hướng dẫn xe ô tô của đại 

biểu vào bãi xe quy định. 

c) Xây dựng kế hoạch phòng cháy, chữa cháy tại khu vực tổ chức Lễ và 

nơi nghỉ của đại biểu Trung ương.   

9. Sở Y tế: Bố trí nhân viên trực y tế và xe cấp cứu để kịp thời phục vụ 

đại biểu dự Lễ; kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm phục vụ cho đại biểu.  

10. Sở T i chính   

a) Hướng dẫn UBND huyện Thống Nhất, Sở Nông nghiệp và Môi trường, 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các đơn vị có liên quan và địa phương về 

nguồn kinh phí sử dụng, thủ tục, hồ sơ thanh quyết toán kinh phí đảm bảo hiệu 

quả và theo đúng quy định.      

b) Trên cơ sở dự toán kinh phí tổ chức Lễ của các Sở, ngành và đơn vị; Sở 

Tài chính có ý kiến, tham mưu đề xuất trình UBND tỉnh xử lý theo quy định.        

11. Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai: Đảm bảo nguồn điện phục 

vụ buổi Lễ tại khu vực tổ chức.    

12. Các sở, ban, ng nh tỉnh    

a) Cử đại biểu tham dự Lễ theo đúng thành phần được phân công.  

b) Đề nghị các Sở, ngành gửi danh sách đại biểu tham dự về Sở Nông 

nghiệp và Môi trường trước ngày 14/4/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.                    

13. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đo n thể tỉnh: Tiếp tục đẩy 

mạnh công tác tuyên truyền, giáo dục nhằm nâng cao nhận thức của người dân 

trong công tác xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh.  

14. UBND huyện Thống Nhất  

a) Chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ, Đài 

Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai và các đơn vị thực hiện:      

- Xây dựng sơ đồ, chuẩn bị bảng tên đại biểu lãnh đạo của Trung ương, 

tỉnh và bảng hướng dẫn vị trí chỗ ngồi cho đại biểu khách mời.  

- Thực hiện triển lãm những thành tựu trên lĩnh vực kinh tế - chính trị, văn 

hóa - xã hội, xây dựng nông thôn mới nâng cao của huyện và khu vực trưng bày 

các sản phẩm đặc trưng, tiêu biểu trên địa bàn huyện.  

- Thiết kế, trang trí trong và ngoài hội trường; chuẩn bị âm thanh, ánh 

sáng, màn hình phục vụ Lễ; xây dựng phim tư liệu quá trình xây dựng nông thôn 

mới nâng cao phục vụ Lễ.    

- Chuẩn bị Hội trường, giữ gìn vệ sinh toàn bộ khu vực tổ chức Lễ.   
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- Bố trí đường truyền hình ảnh và tín hiệu âm thanh để Đài Phát thanh - 

Truyền hình Đồng Nai thực hiện trình chiếu phim tư liệu, các nội dung, hình ảnh 

phục vụ Lễ.     

- Bố trí giữ xe phục vụ đại biểu về dự Lễ.  

- Tổ chức mời cơm cho các đại biểu tham dự Lễ, các bộ phận phục vụ, bộ 

phận an ninh.               

b) Đề xuất khen thưởng những tập thể, cá nhân xuất sắc trên địa bàn 

huyện để tặng bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh. Chuẩn bị hoa, quân nhạc, 

hiện vật phục vụ nghi thức trao thưởng.         

c) Tổ chức tuyên truyền sâu rộng trong hệ thống chính trị và quần chúng 

nhân dân về kết quả xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện (chỉ đạo đưa tin 

trước, trong và sau Lễ).    

d) Tổ chức đợt ra quân dọn dẹp vệ sinh môi trường, chỉnh trang nông 

thôn; treo cờ, băng rôn, biểu ngữ tuyên truyền trước, trong và sau Lễ.  

đ) Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi 

trường chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng nông thôn mới nâng cao. 

Chuẩn bị bài phát biểu duy trì, giữ vững nông thôn mới nâng cao.     

e) Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi 

trường bố trí nơi ăn nghỉ của khách mời là lãnh đạo các Bộ, ngành Trung ương; 

các thành viên Hội đồng thẩm định Trung ương; các thành viên Tổ công tác Hội 

đồng thẩm định Trung ương; đại diện các Cục, Vụ, Viện, Văn phòng Điều phối 

nông thôn mới Trung ương và các sở, ngành, đơn vị có liên quan.                 

g) Mời và tổ chức đưa đón các đại biểu là các tập thể, cá nhân được khen 

thưởng tại buổi Lễ. Thiết kế in ấn thư mời, tài liệu, huy hiệu cài áo đại biểu, bố 

trí các lẵng hoa tặng phục vụ Lễ công bố.  

h) Chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Văn hoá Thể 

thao và Du lịch, Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh thực hiện một số nhiệm vụ 

cần thiết để phục vụ buổi Lễ.        

i) Chịu trách nhiệm lập dự toán kinh phí các nội dung tổ chức Lễ, nguồn 

kinh phí chi trả từ ngân sách của địa phương.            

15. UBND các huyện, th nh phố: Long Khánh, Biên Hòa      

a) Phát động đợt tuyên truyền sâu rộng trong hệ thống chính trị và quần 

chúng nhân dân về xây dựng nông thôn mới.   

b) Lựa chọn, mời và tổ chức đưa đón đoàn đại biểu của địa phương tham 

dự Lễ.  

c) UBND các huyện, thành phố: Long Khánh, Biên Hòa gửi danh sách đại 

biểu tham dự của địa phương về Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 

14/4/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.           
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VII. KINH PHÍ    

1. Các Sở, ban, ngành, đơn vị, UBND huyện Thống Nhất trên cơ sở nhiệm 

vụ được phân công căn cứ nội dung chi, định mức chi xây dựng dự toán chi tiết 

và cân đối trong nguồn kinh phí hoạt động sự nghiệp được giao trong năm 2025 

để tổ chức thực hiện. Trường hợp không cân đối được nguồn kinh phí thì các cơ 

quan, đơn vị đề xuất gửi Sở Tài chính tổng hợp, thẩm định, tham mưu trình 

UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định.   

2. UBND các huyện, thành phố: Long Khánh, Biên Hòa thực hiện kinh phí 

từ nguồn ngân sách địa phương.            

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ đón nhận Bằng công nhận huyện Thống 

Nhất đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024. Đề nghị các cơ quan, đơn vị 

được phân công khẩn trương thực hiện nhiệm vụ được giao./.     

 
Nơi nhận:     
- Như thành phần tổ chức thực hiện (Mục VI); 

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường; 

- Văn phòng Điều phối NTM Trung ương; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành và đoàn thể tỉnh; 

- Huyện ủy các huyện;  

- Thành ủy các thành phố;  

- UBND các huyện, thành phố;  

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, TH-NC, KTN. 
(Khoa/Khnhanbangntm/25.3-192) 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

  

   

 

  

 

 
 

 Nguyễn Thị Hoàng 
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